
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ CHÍ TÂN 

 

Số:99/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

      Chí Tân, ngày 12 tháng 6 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập mô hình 02 “Tổ liên gia an toàn phòng cháy và chữa cháy”  

trên địa bàn thôn Cốc Phong, xã Chí Tân 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ TÂN 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phòng cháy, chữa cháy năm 2001; Luật Sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Phòng cháy, chữa cháy năm 2013;  

Căn cứ Nghị định số 136/2010/NĐ-CP, ngày 24/11/2020 quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật Phòng cháy, chữa cháy và Luật sửa đổi bổ sung một số 

điều của Luật Phòng cháy, chữa cháy ngày 22/11/2013; 

Căn cứ yêu cầu về an toàn về PCCC trên địa bàn xã Chí Tân; 

Xét đề nghị của Công an xã Chí Tân, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập mô hình 02 “Tổ liên gia an toàn phòng cháy và chữa cháy” 

trên địa bàn thôn Cốc Phong, Chí Tân các hộ gia đình có các ông/bà tham gia đại 

diện như sau: 

Tổ 1: 

1. Ông Nguyễn Văn Thao, Sinh năm: 1986       -  Tổ trưởng; 

2. Ông. Đào Quang Hiệp, Sinh năm: 1996          - Tổ phó; 

3. Ông. Nguyễn Văn Thiệu, Sinh năm: 1970       - Tổ viên; 

4. Ông. Nguyễn Văn Tuấn, Sinh năm: 1972        - Tổ viên; 

5. Ông .Nguyễn Văn Hoài, Sinh năm: 1984         - Tổ viên. 

Tổ 2: 

1. Ông Nguyễn Văn Chính, Sinh năm: 1960  - Tổ trưởng;  

2. Ông Nguyễn Văn Khương, Sinh năm: 1965 - Tổ phó;  

3. Ông Nguyễn Xuân Thanh, Sinh năm: 1965 - Tổ viên;  

4. Ông Trần Ngọc Đăng, Sinh năm: 1965 - Tổ viên;  

5. Ông Nguyễn Văn Chiến, Sinh năm: 1969 - Tổ viên;  



2 

 

Điều 2. Giao Công an xã Chí Tân chịu trách nhiệm quản lý, chỉ đạo hoạt động 

mô hình theo đúng quy chế hoạt động và định kỳ báo cáo kết quả về UBND xã Chí Tân. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng UBND xã, Công 

an xã, các ngành, đoàn thể và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- MTTQ và các đoàn thể xã; 

- Lưu: VP, CAX. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Đào Văn Sinh 

 

 


		2023-06-19T07:44:24+0700


		2023-06-19T14:57:58+0700




